
                  
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 406-01/24-01/1 
URBROJ: 2186-6-02/1-24-8 
Petrijanec, 17. lipnja 2024. 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 120/16 i 114/22), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 48. Statuta Općine Petrijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), općinski načelnik Općine Petrijanec dana 17. lipnja 2024. godine, donosi 

 

8. IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2024. GODINU 

 
Članak 1. 

 
U skladu s Proračunom Općine Petrijanec za 2024. godinu utvrđuje se 8. izmjena plana nabave roba, radova i usluga za 2024. godinu. 
Nabava roba, radova i usluga za 2024. godinu obuhvaća postupke javne nabave određene Zakonom o javnoj nabavi. 
 
 

Članak 2. 

U 2024. godini planira se nabava slijedećih roba, radova i usluga: 

 



PLAN NABAVE 

Naručitelj OPĆINA PETRIJANEC 

Godina 2024 

Verzija 9 

Datum 
donošenja 17.06.2024 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet  javne 
nabave 

Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave 
(EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društvene 
i druge 
posebne 
usluge 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum 

Financiranje 
iz EU 
fondova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
/ O.S. 

Provodi 
drugi 
naručitelj 

Napomena 

0001 1/JN-24/RO 
Jednostavna 
nabava 

Motorni benzin i 
dizel gorivo Robe 09100000 - Goriva 12.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0002 2/JN-24/RO 
Jednostavna 
nabava Uredska oprema Robe 

30190000 - Razna 
uredska oprema i 
potrepštine 13.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0003 3/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
odvjetničkog i 
pravnog 
savjetovanja Usluge 

79110000 - Usluge 
pravnog 
savjetovanja i 
zastupanja 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0004 4/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Geodetsko 
katastarske usluge Usluge 

71354300 - Usluge 
katastarske izmjere 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0005 5/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Tiskarske i grafičke 
usluge Usluge 

79800000 - 
Tiskanje i s tim 
povezane usluge 12.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0006 6/JN-24/RO 
Jednostavna 
nabava 

Opskrba prirodnim 
plinom Robe 

09123000 - 
Prirodni plin 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0007 7/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Telekomunikacijske 
usluge Usluge 

64200000 - 
Telekomunikacijske 
usluge 8.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0008 8/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluge dostavljanja 
pripremljene hrane 
(catering) Usluge 

55520000 - Usluge 
dostavljanja 
pripremljene hrane 
(catering) 13.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     



0009 9/JN-24/U 

Zakon o 
javnoj 
nabavi Električna energija Robe 

09310000 - 
Električna energija 52.200,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0010 
10/JN-
24/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Tekuće i 
investicijsko 
održavanje 
nerazvrstanih cesta Radovi 

45233200 - Različiti 
radovi na 
površinskom sloju 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0011 11/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Veterinarske 
usluge Usluge 

85200000 - 
Veterinarske 
usluge 14.240,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0012 12/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava Usluge deratizacije Usluge 

90923000 - Usluge 
deratizacije 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0013 13/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava Usluge dezinsekcije Usluge 

90922000 - Usluge 
suzbijanja 
štetočina 4.600,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0014 
14/JN-
24/RO 

Jednostavna 
nabava 

Školske bilježnice i 
školski pribor Robe 

22830000 - Školske 
bilježnice 10.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 

2 
mjeseca     

0015 
15/JN-
24/RO 

Jednostavna 
nabava 

Dječji darovi 
(darivanje djece 
povodom blagdana 
Sv. Nikole) Robe 

18530000 - Darovi i 
priznanja 10.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 4. kvartal 

2 
mjeseca     

0016 16/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluge tiska u 
službenom 
vjesniku Usluge 

79341000 - Usluge 
oglašavanja 9.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0017 17/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluge oglašavanja 
i informiranja Usluge 

79341000 - Usluge 
oglašavanja 25.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0018 
18/JN-
24/RO 

Jednostavna 
nabava 

Video nadzor 
javnih površina Robe 

32323300 - 
Videooprema 12.800,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0019 19/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Premija osiguranja 
imovine Usluge 

66510000 - 
Osigurateljne 
usluge 13.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0020 
20/JN-
24/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Modernizacija 
nerazvrstanih cesta Radovi 

45233120 - 
Građevinski radovi 
na cesti 120.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 8 mjeseci     

0021 21/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluge stručnog 
nadzora za 
"Modernizaciju 
nerazvrstanih 
cesta" Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 2.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 8 mjeseci     

0022 
22/JN-
24/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Radovi na 
održavanju 
nerazvrstanih cesta 
i poljskih puteva Radovi 

45233141 - Radovi 
na održavanju 
cesta 66.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 8 mjeseci     



0023 
23/JN-
24/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Radovi na 
popravljanju 
nerazvrstanih cesta 
i poljskih puteva Radovi 

45233142 - Radovi 
na popravku cesta 66.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 8 mjeseci     

0024 24/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga pripreme 
dokumentacije i 
provedbe postupka 
javne nabave za 
predmet nabave: 
Modernizacija 
nerazvrstanih cesta Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

3 
mjeseca     

0025 25/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga pripreme 
dokumentacije i 
provedbe postupka 
jednostavne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi na 
održavanju 
nerazvrstanih cesta 
i poljskih puteva Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 3.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

3 
mjeseca     

0026 26/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga pripreme 
dokumentacije i 
provedbe postupka 
jednostavne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi na 
popravljanju 
nerazvrstanih cesta 
i poljskih puteva Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 3.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

3 
mjeseca     

0027 
27/JN-
24/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
asfaltiranju ceste u 
Ulici Đure 
Basaričeka u 
Majerju Radovi 

45233222 - Radovi 
na kolničkom 
zastoru i 
asfaltiranju 129.969,77 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 8 mjeseci     

0028 28/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluge stručnog 
nadzora za 
"Radove na 
asfaltiranju ceste u 
Ulici Đure 
Basaričeka u 
Majerju" Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 3.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 8 mjeseci     



0029 29/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga pripreme 
dokumentacije i 
provedbe postupka 
javne nabave za 
predmet nabave: 
Radovi na 
asfaltiranju ceste u 
Ulici Đure 
Basaričeka u 
Majerju Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

3 
mjeseca     

0030 
30/JN-
24/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Dogradnja dječjeg 
vrtića u Petrijancu Radovi 

45262800 - Radovi 
dogradnje zgrade 1.600.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0031 31/JN-24/U 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Usluge stručnog 
nadzora za 
"Dogradnju dječjeg 
vrtića u Petrijancu" Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 26.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0032 32/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga pripreme 
dokumentacije i 
provedbe postupka 
javne nabave za 
predmet nabave: 
Dogradnja dječjeg 
vrtića u Petrijancu Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 7.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

4 
mjeseca     

0033 33/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga pripreme 
dokumentacije i 
provedbe postupka 
javne nabave za 
predmet nabave: 
Usluga stručnog 
nadzora za 
Dogradnju dječjeg 
vrtića u Petrijancu Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

3 
mjeseca     

0034 
34/JN-
24/RO 

Jednostavna 
nabava 

Poticanje mjera 
odvojenog 
sakupljanja 
komunalnog 
otpada 
(komunalna 
oprema) Robe 

34928480 - 
Spremnici i koševi 
za otpad i smeće 23.291,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 6 mjeseci     

0035 35/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Provođenje 
izobrazno-
informativnih 
aktivnosti o 
gospodarenju 
otpadom u okviru Usluge 

79800000 - 
Tiskanje i s tim 
povezane usluge 9.885,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 6 mjeseci     



kružnog 
gospodarstva - 
tisak 

0036 36/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Provođenje 
izobrazno-
informativnih 
aktivnosti o 
gospodarenju 
otpadom u okviru 
kružnog 
gospodarstva - 
radionice Usluge 

79951000 - Usluge 
organizacije 
seminara 11.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 6 mjeseci     

0037 37/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Provođenje 
izobrazno-
informativnih 
aktivnosti o 
gospodarenju 
otpadom u okviru 
kružnog 
gospodarstva - 
aplikacija Usluge 

72421000 - Usluge 
razvoja korisničkih 
aplikacija za 
Internet ili intranet 7.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 6 mjeseci     

0038 38/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Uklanjanje otpada 
odbačenog u okoliš 
- Plan uklanjanja 
otpada s 
troškovnikom 
radova Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 9.240,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 6 mjeseci     

0039 39/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Uklanjanje otpada 
odbačenog u okoliš 
- Geodetska 
snimka Usluge 

71355000 - 
Geodetske usluge 2.830,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 6 mjeseci     

0040 
40/JN-
24/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Uklanjanje otpada 
odbačenog u okoliš 
- Radovi na 
uklanjanju i 
zbrinjavanju 
otpada te radovi i 
oprema na 
uspostavljanju 
mjera sprječavanja 
ponovnog 
odlaganja otpada Radovi 

45112500 - 
Zemljani radovi 119.607,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 1. kvartal 

10 
mjeseci     



0041 41/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Uklanjanje otpada 
odbačenog u okoliš 
- Stručni nadzor 
radova na 
uklanjanju i 
zbrinjavanju 
otpada te radova i 
opreme na 
uspostavljanju 
mjera sprječavanja 
ponovnog 
odlaganja otpada Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 8.600,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 

10 
mjeseci     

0042 42/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga pripreme 
dokumentacije i 
provedbe postupka 
javne nabave za 
predmet nabave: 
Radovi na 
uklanjanju i 
zbrinjavanju 
otpada te radovi i 
oprema na 
uspostavljanju 
mjera sprječavanja 
ponovnog 
odlaganja otpada Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

4 
mjeseca     

0043 
43/JN-
24/RO 

Jednostavna 
nabava 

Kućišta za 
stacionarni 
radarski uređaj - 
Razvoj pametnih i 
održivih rješenja i 
usluga Robe 

44617200 - Kućišta 
za brojila 12.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 6 mjeseci     

0044 
44/JN-
24/RO 

Jednostavna 
nabava 

Pokazivači brzine - 
Razvoj pametnih i 
održivih rješenja i 
usluga Robe 

34970000 - 
Oprema za 
praćenje prometa 11.970,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 6 mjeseci     

0045 45/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Nadogradnja web 
stranice sa 2 nova  
modula - Razvoj 
pametnih i održivih 
rješenja i usluga Usluge 

72212222 - Usluge 
razvoja 
programske 
podrške za web-
poslužitelj 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 6 mjeseci     

0046 46/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Pametni sustav 
automatizirane 
kontrole potrošnje 
energije i pametne 
senzorike - Razvoj Usluge 

72200000 - Usluge 
programiranja i 
usluge 
savjetovanja 15.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 6 mjeseci     



pametnih i održivih 
rješenja i usluga 

0047 47/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
infomriranja i 
vidljivosti - Razvoj 
pametnih i održivih 
rješenja i usluga Usluge 

79340000 - Usluge 
oglašavanja i 
plasmana 10.050,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 6 mjeseci     

0048 48/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga izrade 
Studije izvodljivosti 
sa uključenom 
financijskom 
analizom te 
analizom troškova i 
koristi za potrebe 
projekta 
„Rekonstrukcija 
Kulturnog doma 
Zelendvor“ Usluge 

71241000 - Studija 
izvodljivosti, 
savjetodavna 
usluga, analiza 7.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

0049 49/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga izrade 
Procjene učinka na 
načelo 
ravnopravnosti 
spolova i načelo 
nediskriminacije za 
potrebe projekta 
„Rekonstrukcija 
Kulturnog doma 
Zelendvor“ Usluge 

71620000 - Usluge 
analize 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

0050 50/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga izrade 
projektne prijave 
„Rekonstrukcija 
Kulturnog doma 
Zelendvor“ Usluge 

85312320 - Usluge 
savjetovanja 6.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

0051 51/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga revizije 
glavnog projekta 
"KULTURNI 
CENTAR 
ZELENDVOR - 
rekonstrukcija" Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 2.700,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

0052 52/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga izrade 
projektne 
dokumentacije za 
rekonstrukciju Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 5.295,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     



grobne kuće u 
Petrijancu 

0053 53/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga izrade 
projektne 
dokumentacije za 
izgradnju 
nadstrešnice, 
uređenje jezera i 
uređenje Trga u 
mjestu Družbinec Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 4.220,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

0054 
54/JN-
24/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Modernizacija 
javne rasvjete 
općine Petrijanec - 
Faza IV  Radovi 

45316110 - 
Instalacija cestovne 
rasvjete 65.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 8 mjeseci     

0055 
55/JN-
24/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
sportskog igrališta 
u Gornjem Vratnu Radovi 

45236119 - Radovi 
na obnavljanju 
sportskih terena 35.731,40 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

0056 
56/JN-
24/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Tekuće i 
investicijsko 
održavanje 
Društvenog doma 
u Novoj Vesi 
Petrijanečkoj  Radovi 

45262500 - Zidanje 
i zidanje opekom 5.300,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

3 
mjeseca     

0057 
57/JN-
24/RO 

Jednostavna 
nabava 

Opremanje 
Društvenog doma 
u Petrijancu Robe 39112000 - Stolci 5.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

4 
mjeseca     

0058 58/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga izrade 
glavnog projekta za 
uređenje Trga 
Svete Katarine u 
mjestu Nova Ves 
Petrijanečka   Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 3.880,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci      

0059 59/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga izrade 
izvedbenog 
projekta 
rekonstrukcije 
dječjeg vrtića u 
Petrijancu  Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 25.040,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

0060 60/JN-24/U  
Jednostavna 
nabava 

Usluga izrade 
projektne 
dokumentacije za 
izgradnju dječjeg 
vrtića Nova Ves 
Petrijanečka  Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 23.910,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci      



0061 
61/JN-
24/RO 

Jednostavna 
nabava 

Materijal za 
popravljanje cesta Robe 

44113700 - 
Materijali za 
popravljanje cesta 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 8 mjeseci      

0062 
62/JN-
24/RO 

Jednostavna 
nabava 

Materijal za 
održavanje cesta  Robe 

44113900 - 
Materijali za 
održavanje cesta 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 8 mjeseci      

0063 63/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga izrade 
projektne prijave 
na Javni poziv za 
neposredno 
sufinanciranje 
provedba mjera 
prilagodbe 
klimatskim 
promjenama  Usluge 

85312320 - Usluge 
savjetovanja 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 

3 
mjeseca      

0064 64/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga izrade 
projektne prijave 
na Natječaj za 
provedbu 
intervencije 73.13 
Potpora javnoj 
infrastrukturi u 
ruralnim 
područjima Usluge 

85312320 - Usluge 
savjetovanja 9.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 

3 
mjeseca      

0065 65/JN-24/U  
Jednostavna 
nabava 

Usluga izrade 
projektne prijave 
na Javni poziv za 
iskaz interesa za 
sufinanciranje 
izgradnje, obnove, 
održavanja, 
opremanja i 
rekonstrukcije 
sportskih 
građevina za 2025. 
godinu Usluge 

85312320 - Usluge 
savjetovanja 5.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 

3 
mjeseca      

0066 66/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga izrade 
dokumentacije za 
Akcijski plan 
energetski 
održivog razvitka i 
prilagodbe 
klimatskim 
promjenama 
(SECAP) Usluge 

90700000 - Usluge 
u području zaštite 
okoliša 13.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 2. kvartal 6 mjeseci     



0067 67/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
koordinatora 
zaštite na radu Usluge 

71520000 - Usluge 
građevinskog 
nadzora 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 12     

0068 68/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga organizacije 
sportskih 
događanja Usluge 

92622000 - Usluge 
organizacije 
sportskih događaja 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

0069 69/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga organizacije 
kulturnih 
događanja  Usluge 

79952100 - Usluge 
organiziranja 
kulturnih 
događanja 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci      

0070 70/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
projektantskog 
nadzora za 
"Dogradnja dječjeg 
vrtića u Petrijancu" Usluge 

71248000 - Nadzor 
projekta i 
dokumentacija 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 

10 
mjeseci     

0071 71/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga produkcije 
filma o 
suvremenom 
razvoju Općine 
Petrijanec Usluge 

92111000 - Usluge 
produkcije 
kinematrografskih 
filmova i 
videofilmova 18.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci      

0072 
72/JN-
24/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Radovi asfaltiranja 
platoa kod LD 
Šljuka  Radovi 

45233222 - Radovi 
na kolničkom 
zastoru i 
asfaltiranju 6.440,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci      

0073 
73/JN-
24/RO 

Jednostavna 
nabava 

Higijenske 
potrepštine za 
potrebe provedbe 
projekta Zaželi - 
prevencija 
institucionalizacije 
u Općini Petrijanec  Robe 

33700000 - 
Proizvodi za 
osobnu njegu 15.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 2. kvartal 

12 
mjeseci     

0074 74/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Pružanje usluge 
upravljanja i 
administracije 
projekta Zaželi – 
prevencija 
institucionalizacije 
u Općini Petrijanec Usluge 

72224000 - Usluge 
savjetovanja na 
području vođenja 
projekta 22.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 2. kvartal 

12 
mjeseci     

0075 75/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Vidljivost i 
promocija za 
potrebe provedbe 
projekta Zaželi – 
prevencija Usluge 

79341000 - Usluge 
oglašavanja 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 2. kvartal 

12 
mjeseci     



institucionalizacije 
u Općini Petrijanec 

0076 76/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave po 
otvorenom 
postupku male 
vrijednosti za 
potrebe 
nabavljanja radova 
za Sportski centar 
Majerje Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 5.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

0077 77/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga pripreme 
projektne prijave 
na Poziv na 
dostavu prijedloga 
Jačanje kapaciteta 
organizacija 
civilnoga društva 
za promociju 
STEM-a   Usluge 

85312320 - Usluge 
savjetovanja 6.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

0078 
78/JN-
24/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Usluga održavanja 
sportskih terena  Radovi 

45212290 - Radovi 
popravaka i 
održavanja u vezi 
sa sportskim 
objektima 16.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

0079 79/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga pripreme 
projektne prijave 
na Javni poziv za 
sufinanciranje 
projekata gradova i 
općina za poticanje 
razvoja 
komunalnog 
gospodarstva i 
ujednačavanje 
komunalnog 
standarda u 2024. 
godini Usluge 

85312320 - Usluge 
savjetovanja 2.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

0080 
80/JN-
24/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Obnova prostorija 
Društvenog doma 
u Strmcu Radovi 

45454100 - Radovi 
na obnovi 60.000,00     NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     



Podravskom 

0081 81/JN-24/U 
Jednostavna 
nabava 

Stručni nadzor za 
radove na izgradnji 
Sportskog centra 
Majerje Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 20.000,00     NE   NE 2. kvartal 

12 
mjeseci     

0082 
82/JN-
24/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na izgradnji 
Sportskog centra 
Majerje Radovi 

45212200 - 
Građevinski radovi 
na sportskim 
objektima 240.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 2. kvartal 

12 
mjeseci     

 

 

 
Članak 3. 

 
8. izmjena Plana nabave za 2024. godinu realizirati će se u skladu sa mogućnostima i potrebama Općine Petrijanec i osiguranim sredstvima u 
Proračunu Općine Petrijanec. 
 

Članak 4. 

8. izmjena Plana nabave za 2024. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Općine Petrijanec, te u 

standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

                                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                Željko Posavec, mag.ing.mech. 


